
1 
 

 

Želechovice nad Dřevnicí 

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

Usnesení 81. zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

ze dne 6. 6. 2022 

Rada obce se na svém zasedání dne 6. 6. 2022 usnesla následovně: 

Schvaluje: 

Usnesení 1./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 

schvaluje následující program 81. schůze:  

Bod 1) Schválení programu 
Bod 2) Projednání schválení nařízení obce č. 1/2022 Tržní řád 
Bod 3) Projednání schválení uzavření Smlouvy o právu provést stavu na pozemcích p. č. 2196/1 a p. č. 2190/1 
Bod 4) Projednání schválení uzavření Smlouvy o nájmu plynárenského zařízení číslo smlouvy: 
1000015394/4000242717 
Bod 5) Projednání schválení DODATKU č.2 ke smlouvě o pachtu a provozování vodovodu „Vodovod Želechovice 
nad Dřevnicí – Maršovy, AT stanice“, č. smlouvy 3415/2015, uzavřené dne 28. 1. 2015 
Bod 6) Projednání schválení cenové nabídky od Hrbáček Servis  
Bod 7) Projednání schválení cenové nabídky od Ing. Petra Olejníka 
Bod 8) Projednání schválení žádosti o finanční podporu od Azylového domu o. p. s. 
Bod 9) Projednání závěru hodnotící komise veřejná zakázka "Želechovice-úprava sjezdů a výměna obrubníků ul. 
Výpusta" 
Bod 10) Projednání schválení zveřejnění záměru prodeje části pozemku ve vlastnictví obce 
Bod 11) Projednání schválení zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku ve vlastnictví obce 
 
Usnesení 2./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí vydává nařízení obce č. 1/2022 Tržní řád. Toto 
nařízení nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jeho vyhlášení. 
 
Usnesení 3./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu 
na pozemcích p. č. 2196/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a p. č. 2190/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
k. ú. Želechovice nad Dřevnicí mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
IČ 75158094, jako vlastníkem pozemku a stavebníky xxx, xxx, xxx odkanalizování  k RD čp. 120, čp. 178 a čp. 254 
v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí. Smluvní strany se dohodly na úplatě za možnost provést stavbu na pozemku 
vlastníka, ve výši 500 Kč. 
Výsledky hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Nehlasovalo: 0 
 
Usnesení 4./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu plynárenského 
zařízení číslo smlouvy: 1000015394/4000242717 mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, jako pronajímatelem a GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ 27295567, jako nájemcem za roční nájemné bude činit 287.074 Kč a je platné do konce regulačního 
období stanoveného dle ust. § 19a energetického zákona v němž byla uzavřena smlouva o podmínkách napojení, 
o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení. 
 



2 
 

Usnesení 5./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření DODATKU č. 2 ke smlouvě o 
pachtu a provozování vodovodu „Vodovod Želechovice nad Dřevnicí – Maršovy, AT stanice“, č. smlouvy 
3415/2015, uzavřené dne 28. 1. 2015. 
 
Usnesení 6./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na rozšíření 
kamerového systému v budově Podřevnická 405 a schvaluje objednávku u Hrbáček Servis s. r. o., Lípa 269, 763 
11 Lípa, za cenu 12 206 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 7./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na zhotovení 
dokumentace na sanaci zdiva budovy hasičské zbrojnice čp. 660 na Pasekách a schvaluje objednávku u ing. Petra 
Olejníka, Odboje 388, 760 01 Zlín, Prštné, IČ 14637111 za cenu ve výši 21 500 Kč vč. DPH. 
 
Usnesení 8./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje zrušit veřejnou zakázku „Želechovice-
úprava sjezdů a výměna obrubníků ul. Výpusta“. 
 
Usnesení 9./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje poskytnutí schvaluje poskytnutí příspěvku 
pro Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s. nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín, formou finančního daru 
ve výši 5 000 Kč pro rok 2022. 
 
Usnesení 11./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru výpůjčky části 
pozemku p. č. 744/1 o výměře cca 10 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, který se nachází v katastrálním 
území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001. 
 

 

Neschvaluje: 

Usnesení 10./81RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí neschvaluje vyhlášení záměru prodeje 
části pozemku p. č. 744/1 o výměře cca 10 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, který se nachází 
v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001. 

    

V Želechovicích nad Dřevnicí dne 6. 6. 2022 

 

 

……………………………………………..                              ………………………………………………… 

 Vlastislav Švrček, místostarosta v. r.                                   Bc. Michal Špendlík, starosta v. r. 

 

 

 

Razítko obce:                                           


